e 	• • • 	• 	. .. '.
víO DO MUN1C1PIO DE LIMOEIRO Do NORTE/CE, VIGÊNCIA DO
ONTRATO: 31 DE DF7PMBRO DE 2022, CONTRATADO: FARIAS
WAGALHÃES SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, INSCRITO NO
PF NO 171.064.783-34, VALOR GLOBAL: R$ 15.400.00 (QUINZE MIL
QUATROCENTOS REAIS). SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO

'PEITAS DE LEMOS /AGENOR NOGUEIRA MENDES. LIMOEIRO DO
'TORTE/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
) ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 00V
{UNIC'iPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, TORNA PÚBLICO O

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÇIMOEIRO DC
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA
TUAL N° 20220282, RESULTANTE DA DISPENSA DE àCITAÇÃO N
2022.1 602-001/SEMEB: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIe
	DE EDUCAÇÃO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802.12:365.1204.2.04:

5 RENCL&MENTO DO ENSINO INFANTIL, ELEMENtO  DE DES
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERC4ROS PESSOi
CA - SERVIÇOS DE ENGENHARIA, FONTE DE RECURSOS

PRÓ,ØItIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIA
L U4pÔA EM SONDAGEM E TOPOGRAFIA PRA FAZER ESTUDO.

FL
OD
1

co DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 14° 20220273, RE5UL
)A DISPENSA DE UCITAÇÃÔ 14° 2022.3101-00ISEGOV: UNIDADE
DMINISTRATIVAS: SECRETARIA DE GOVERNO DOTAÇÃO ORÇA-
vÍENTÁRIA: 020104 1220402.006- GERENCIAMENTO; FT FMENTO
DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 - MATERIAL E EQUIPAMENTO PERMA-
'TENTE; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE
ARTEIRAS ESCOLARES PARA O TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
)O NORTE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE GOVER-
10. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DEDF7FMBRO DE 2022. CON-
('RATADA: K R DE CASTRO, CNPJ 2.1.036.750/0001-93, VALOR GLO-
ML: R$ 1.6.447,50 (DF7FSSEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), SIGNATARIOS: JOSÉ AL-

vIAR SANTIAGO DE ALMEIDA / KLEBIA RIBEIRO DE CASTRO. LI-
vIOtDONORTE/CE 14 DE FEVEREIRO DE 2022,

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
'TORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA-
[UAL N° 20220277, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
022. 1502-003ISEGOV: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
)E GOVERNO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 04 122 040 2.006
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL Til FMENTO DE

)ESPESA: 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA
ÍURÍDICA, PONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: REFEREN-
[LA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AS ASSOCIAÇÕES Do
YIUNJCIPIO, CONSTANDO DE BUSCA DE INFORMAÇÕES E PEN-
)ENCJAS A RECEITA FEDERAL DO BRASIL E DEMAIS ORGÃOS,
LEGULARIZAÇÃO DOCUMENTAL JUNTO AOS MESMOS, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
'4ORTE CL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DE DEZEMBRO DE 2022.
ONTRATADO: EMPRESA: P V B DE SOUSA ME, INSCRITA NO CNN
4° 22.938.797/0001-05, VALOR GLOBAL RS 14.850,00(CATORZE MIL,
DITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). SIGNATARIOS: JOSÉ ALMAR
ANTIAGO DE ALMEIDA / PAULO VITOR BARBALHO DE SOUSA.
J?RO DO NORTE/CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E
ESTÀO DE CONVENIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EX-
('RATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220278, RESULTAN-
CEDA DISPENSA DE LICITAÇÃO 14° 2022.1502-002/SECARF: UNIDA-
DE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS
INANCLIROS E GESTÃO DECONVENIOS, RECURSOS HUMANOS E
?ATRIMONIAlS DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2301.04.122.0401.2.085
- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL, ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JU-
tÍDICA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS: OBJETO: REFERENTE A
RESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AS ASSOCIAÇÕES DO MUNI-
IPIO, CONSTANDO DE BUSCA DE INFORMAÇÕES E PENDENCIAS
. RECEITA FEDERAL DO BRASIL E DEMAIS ORGÀOS, REGULARI-
AÇÃO DOCUMENTAL JUNTO AOS MESMOS, ATRAVÉS DA SECRE-

('ARIADE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS E GESTÃO DE
X)NVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICI-
?IO DE LIMOEIRO DO-NORTE CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DE
)EZEMBRO DE 2022. CONTRATADO: EMPRESA: P V B DE SOUSA
VIE, INSCRITA NO CNN N° 22.938,79710001-05, VALOR GLOBAL: RS
14.850,00(CATORZE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). SIG-
'JATARIOS: ANtONIO =IVAN FILHO / PAULO VITOR BARBALHO
DE SOUSA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2022

TERRENO DAS FUTURAS INSTALAÇÕES DO CEI - CENTRO Di
EDUCAÇÃO INFANtil. JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU
CAÇÃO BÁSICA (SEMEEI) DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 (NOVENTA) DIAS. CONTRATADO
EMPRESA: L C B FERREIRA MENDES ME; INSCRITA NO CPNJ N'
25.360.773/0001-00, VALOR GLOBAL: RS 13.000,00 (TREZE MIL RE
AIS). SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA POS SANTO!
SILVA/ LAURA CELIA BF7FRRAFERREIRA MENDES. LIMOEIRO DC
NORTE/CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO Dl
LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRU
MENTO CONTRATUAL N°20220283, RESULTANTE DA DISPENSA DI
LICITAÇÃO N° 2022.1802-002JSESPORT: UNIDADE ADMINISTRAM
VÁ: SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE; DOTAÇÃO ORÇA
MENTÁRIA: 230 I.04Á22.0401.2.085 - GERENCIAMENTO DA SECRE
TARIAMUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTRO
SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JUR1ICA, FONTE DE RECURSOS
PRÓPRIOS; OBJETO' REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Dl
APOIO AS ASSOCIAÇÕES E CLUBES DESPORTIVAS DO MUNICIPIC
CONSTANDO DE BUSCA DE INFORMAÇÕES E PENDNCIAS A RE
CEItA FEDERAL DO BRASIL E DEMAIS ORGÃOS, REGULARIZA
ÇÃO DOCUMENTAL JUNTO AOS MESMOS, ATRAVÉS DA SECRETA
RIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRC
DO NORTE CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DE D7FMBRO  Di
2022. CONTRATADO: EMPRESA: P V B DE SOUSA ME, INSCRITA 14<
CNPJ N° 22.938.79710001-05, VALOR GLOBAL: aS 14.850,00(CATOR
ZE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). SIGNATARIOS: DAV
ALVES DE LIMA 1 PAULO VÍTOR BARBALHO DE SOU$A. LIMOEIR(
DO NORTEJCE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SECRETARIA DE FINANÇAS, ORAMENTOS)
PLANEJAMENTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220287, RESUL
TANTE DA rOMAnA  DE PREÇOS 14° 2021.2010-OOI4PIN:,tJNIDA
DE ADMINISTRATIVA: SECRETARIAbfln XÇO1tQ'.4ENTO
E PLANEJAMENTO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04,122 0401 2.00
- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍD1
CA; FONTE DE RECURSOS: 1001000000 - RECURSO ORDINÁRIO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E CESSÁ(
DE USO COM MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE DADO
GEOGRÁFICOS MUNICIPAL EM AMBIENTE WEB, COM SERVIÇO!
DE MANUTENÇÃO, ALTERAÇÕES CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NC
SISTEMA, ATENDIMENTO E SUPORTÊ TÉCNICO, DE kESPONSABI
LIDADE DA SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAME4OS E PLANE
JAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/tE VJGÉNCI
DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: TOPOCART EN
GENITARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNP
14° 26.994.285/0001-17, VALOR GLOBAL: RS 201.400,00 (DUZENTO
E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS). SIGNATÁRIOS: JOSÉ ALMAI
SANTIAGO DE AMEIDA / CLAUDIO MARCIO QUEIRÓZ. LIMOEIRC
DO NORTE/CE, 25 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON
TRATUAL NO 20220243, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃC

- Página 18 -